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 Mäntsälän kunnan Ateria- ja puhtauspalvelut (aiemmin Ruoka- ja
siivouspalvelut) yksikköön haettiin tulosalueen siirtyessä kesällä 2021
palveluissaan omaan tuotantoon kokkia ja ruokapalvelutyöntekijöitä
(ateriapalvelutyöntekijöitä) työ- ja elinkeinotoimiston sivuilla sekä kunnan
verkkosivuilla 31.3.2021- 28.4.2021 välisenä aikana. Määräaikaan
mennessä toimea haki 46 hakijaa, joista haastatteluun valittiin 19.

 Haastatteluryhmä päätti valita toimiin kelpoisuusehdot täyttävät,
haastattelun perusteella parhaiten sopivimpana sekä laajimman
kokemuksen erityisesti suurtalouskeittiöosaamisen omaavina, kokkeja
kolme (3) ja osa-aikaisiin ruokapalveluvastaavan- ja työntekijän toimiin
kuusi (6) henkilöä ja koko-aikaisiin kaksi (2) henkilöä.

 Tehtävissä vaaditaan vahvaa ammattiosaamista kuten
erityisruokavalio-osaamista. Kokemusta työskentelystä isossa n.4000
annosta valmistamassa suurtalouskeittiössä sekä valmiutta ottaa vastuu
uuden ruoanvalmistusmenetelmän käyttöönottamisesta ja kehittämisestä.

 Määräaikaiseen ruokapalvelutyöntekijän ja ruokapalveluvastaavan toimeen
valittiin ajalle 9.8.2021- 3.6.2022 kaksi (2)henkilö.

 Yksi tointa hakeneista teki määräaikaan mennessä oikaisupyynnön
koskien kokin ja ruokapalvelutyöntekijän toimen täyttämistä.

 Valinnat ovat perustuneet kokonaisarvioon, jossa on huomioitu tehtävän
menestyksellisen hoitamisen edellyttämät seikat. Kokonaisavio on tehty
paitsi hakijoiden henkilökohtaisten edellytysten perusteella, niin myös koko
työyhteisön toimivuuden ja tuloksellisuuden näkökulmasta.

 Valmistelijat/lisätietoja:
 palvelupäällikkö Terhi Kerttula, terhi.kerttula@mantsala.fi
 talous- ja hallintopäällikkö Tarja Dyster, tarja.dyster@mantsala.fi

Palvelualuejohtajan päätösesitys
Tekninen ja elinvoimalautakunta päättää hylätä 29.6.2021 päivätyn
oikaisuvaatimuksen koskien palvelupäällikön kokin ja
ruokapalvelutyöntekijöiden toimen täyttämistä.

Perustelut: Palvelupäällikön henkilöstöpäätöksellä 16.06.2021 toimeen
valitut henkilöt täyttävät tehtävän kelpoisuusvaatimukset ja heidät on valittu
tehtävään parhaiten soveltuvina. Palvelupäällikön päätös on tehty oikeassa
järjestyksessä ja hyvää hallintotapaa noudattaen eikä päätöksentekijä ole
ylittänyt toimivaltaansa.



Käsittely Palvelupäällikkö Terhi Kerttula esitteli asian asiantuntijana.

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaan.
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